報道関係者 各位

令和４年１月６日

      名取市企画部なとりの魅力創生課

名取市健康福祉部社会福祉課

議員協議会開催のお知らせ

 議員協議会を下記のとおり開催いたします。

記

１．開催日時：令和４年１月１２日（水） 臨時議会終了後

２．開催場所：名取市役所議会棟２階 議員協議会室

３．協議事項

（１）（仮称）株式会社エフエムなとり設立に係る出資等について

（２）（仮称）名取児童発達支援センター等整備運営事業者の公募について

※資料は当日配布いたします。

【問い合わせ】

（１）名取市企画部なとりの魅力創生課 担当：新田  TEL：022-724-7143

（２）名取市健康福祉部社会福祉課   担当：小畑  TEL：022-383-6232（内線 101）